
                             

 

 
 

Technický list :      Barevný olej na dřevěné podlahy ( Holzbodenöl) 
 

Druh materiálu :                    Olej na dřevěné podlahy. Určený na všechny druhy dřevěných podlah,                                            

                                                  dveří, schodů atd. 

Technické údaje :                     

Klasifikace a značení :          Xn Zdraví škodlivý  

                                                R 22 Zdraví škodlivý při požití  

                                                R 38 Dráždí oči a dýchací orgány  

Kód odpadu :                         08 01 11 , kategorie N ( zákon č 185 Sb., o odpadech, vyhláška č. 381/2) 

 

Balení :                                    1 l ,  2,5 l ,        

Skladování :                            V originálních uzavřených obalech lze skladovat dle záruční doby.  

 

Pokyny pro zpracování : 

Nanášení :                              Olej , zvláště pak bílý olej, před použitím důkladně protřepat !   

                                                 Nanášíme pomocí válečku nebo špachtle rovnoměrně na ošetřovaný 

 povrch. Necháme 10. až 20. minut nanesený na podlaze a po té důkladně  

 strojně  rozleštíme pomocí bílého padu. Zbylý olej stáhneme pomocí 

 gumové špachtle. Pro optimální výsledek  je vhodné po 6. až 12. hodinách 

 ještě jednou bílým padem přeleštit. Za 24. hodin je možné postup 

 opakovat, aby olej do dřeva dostatečně vnikl. U buku jsou dvě vrstvy nutné! 

 

Doba schnutí :                        Podlaha je po 24. hodinách pochozí .Během tvrdnutí 3. dny neošetřovat                                                        

                                                 mokrým procesem.  

Spotřeba :                               Vydatnost 80 – 100 ml , tedy 1 l cca. 10 m2   

 

Čištění nářadí :                      Omýt čistou vodou.   

 

Likvidace odpadů :               Ve sběrnách nebezpečného odpadu nebo na určených skladkách                               

                                                v  souladu se zákonem o odpadech. 

  

Ochranná opatření :             Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s kůží a očima .  

                                                Při práci nejezte, nepijte a nekuřte !  

                                                Pozor! Použité hadry, pad atd. jsou samovznítivé!  

 Nutno po použití namočit do vody . 

 

První pomoc :                        Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte a vyhledejte lékaře . 

                                                Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc . 

 

      
                                                   


